PAGE

БОЛЬШЕРОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	              07.02.2025                                                            №  24/93

с.Большой Рой
Уржумского района Кировской области

О назначении членов конкурсной комиссии  для проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования

Большеройское сельское поселение Уржумского района
Кировской области
В соответствии со статьей  36 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2.1 статьи 15 Закона Кировской области  от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении  в Кировской области», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Большеройское  сельское поселение Уржумского  района Кировской области, утверждённым решением Большеройской сельской Думы  17.08.2022 №51/173,  Большеройская  сельская Дума Уржумского района  РЕШИЛА:

1.Утвердить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Большеройское сельское поселение Уржумского  района Кировской области от Большеройской сельской  Думы в составе трех человек (прилагается).

2.Считать утратившим силу решение Большеройской сельской Думы №51/174 от 17.08.2022 года «О назначении членов конкурсной комиссии  для проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Большеройское сельское поселение Уржумского района Кировской области».
3. Ходатайствовать перед Главой Уржумского муниципального района Кировской области о назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Большеройское сельское поселение Уржумского  района Кировской области в составе трех человек.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Заместитель председателя  Большеройской сельской
 Думы Уржумского района Кировской области                                 Л.Н.Сергеева
Глава муниципального образования

Большеройское сельское поселение                                               Д.В.Александров

УТВЕРЖДЕНО

решением

Большеройской сельской Думы
от 07.02.2025 №24/93
ЧЛЕНЫ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

для проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Большеройское сельское поселение Уржумского района Кировской области
	№

п/п
	Фамилия имя отчество
	Место работы, должность

	1
	Ошергин Алексей Юрьевич
	Депутат Большеройской  сельской Думы,  ООО «Вятское», инженер

	2
	Гафиятуллин Ильдар Мубаракянович
	Депутат Большеройской сельской Думы, индивидуальный предприниматель

	3
	Устинова Ираида Алексеевна
	Депутат Большеройской сельской Думы, пенсионерка